D

- Dæmon affligens nos ad Deum confugere cogit, 1182, b. Dæmon homini oranti nullum invidet, 1175, d. 1182, b. Dæmon tristitiæ quælibet operetur in anima, 1182, d. Dæmon unicus plura suggerit, 190, c. Dæmones bismus amputat, 207, a. Dæmones contra legitime certes sunt imbecilliores, 473, a. Dæmones impuri modo hominem pertentant, 1223, b. c. Dæmones Scripturis variis appellationibus innuuntur, 235, d. surgunt gravius contra vincentes, 431, a. b. In tentatione sibi invicem opem ferunt, 407, c. Nobis insidiantur frustra, 86, a. Passionibus et sensibus nostris ut a contra nos utuntur, ut nos feriant, 1047, c. d. Dæmones qui adversum nos primi insurgunt ad bellum, 1199 et seqq. Quibus insidius nos laescunt, et quomodo debellandi, 1130, 1131 et seqq. Variis tentationibus nostrum ocludere nituntur, 139, d. Dæmonibus mformiter tentare nos conceditur, 91, b. 235, c.
- Daniel qua ratione leonum feritatem evasit, 918, b.
- David ex Christo nobis futuram salutem agnovimus, 167, c. d. Non amore voluptatis sed proliis, decem adjunxit uxores, 286, b. Non lapide tantum, sed et Dei munimine famosum Goliath deiecit, 933, a. b. modo Saulem persequentem effugit, 911 et seqq.
- Desiderium irritatur quando præstio non adest, a quod quocumque est quod amant, 634, a. b. Desideria si trahunt ad se sensus animi, quanto magis superant, 311, c. Desideriis suis potius imperandum quam se, 214, c.
- Desidia, sive acedia, amor æreus, laborum adversaria, horologium famis, 1143, b. c. Desidia animæ laetitia et infirmitas, 1158, d. 1159. Desidia nostra non sanantur, 193, d. Desidia nutrit passionem, præbetque occasionem cupiditatibus licenter sese promovendi ad quæ natæ sunt, 999, c. In desides ferocius diabolus bacchatur, 486, c. Ne desides simus ad surgendum incidimus in peccata, 335, a.
- Desperationem post patratum scelus suggerit diabolus, 287, b.
- Detractio, iræ filia, detestanda, 218, b. Ob detractum Maria, Moysis soror, lepra percussa, 279, b. Detrahit anima statim lepra obducitur, *ibid.*
- Deus animæ cicatrices obducit, 127, c. Deus conversatione universi nobis innotescit, 90, a. Cuique potest benigne annuit, 835, d. Deus gaudet his qui assonantur gloriam eandem quam ipse habet, 1021, b. Impius castigat ut corrigat, 378, c. 463, b. 511. Improbus sculos obsecrat, intellectuales aperit, b. c. Deus incomprehensibilis, contra Eunomium, 814, b. 162, d. Deus indesinenter laudandus, 171, d. In gubernando non respicit personas, 198, d. Militi et fortis, 367, b. Deus omnia in omnibus, 103, c. nominatus fugat dæmones, 1251, d. Non importunus sollicitandus, sed ejus beneplacitum expectandum, d. 451, a. b., 533, c. d. Nos intus et foris custodit, b. c. Deus peculiarem curam gerit sibi inservienti, 246, d. 258, a. 418, c. Potest ex pejore in melius mutare, 263, b. 399, c. 475, c. Potest mutare naturam, 32, d. Deus prudens medicus, 99, b., 342, b., 434, 489, c. d. 479, a. 523, a. Quos sanat in anima firmos, 127, c. Deus semper infirmis subvenit, 746, c. humana cooperatione bona exhibet perfecta, 734, c. Solus proprie est sapiens, 533, c. Statim si non exardiffert in melius, 363, c. d. 387, b. c. 427, a. b.